
Školení pracovníků KSH v říjnu 2022 

 

Přeregistrace SDH 

- ve veřejném rejstříku a ve sbírce listin (změny v SDH) provádí ústřední 

Podmínky pro Můj klub 2022 

- Potřeba zřídit datovou schránku, neboť budou upřednostňováni při 

vyplácení financí 

- K podání žádosti je třeba výpis ze skutečných majitelů. Výpis z internetu je 

jen částečný. Úplný vydává pouze soud. 

- Termín podání do 30. 11. 2021 

- Nutné aktualizovat rejstřík sportů kontrolovat alespoň 2x ročně 

Je nutné: 

Registrační listy sportovních oddílů – každý rok, vyplní je SDH, OSH udělá sumář, 

který se odešle na ústředí. 

Registrační listy kolektivů MH – musí být k 31. 12. 2021 

Kalendář soutěží na webu – nutné při vykazování soutěží pro dotace ústředí, může 

zadávat i za SDH OSH. 

 

Evidence SH ČMS 

- Možnost přihlášení přes google autorizace 

- Vypisovat návrhy přes evidenci 

- Možnost zadávání hromadných schválených vyznamenání podle čísla 

 

Provoz MV – týká se rad i orgánů, pak přiložit i prezenční listinu a zápis 

Pojištění 

Kolektiv musí vést evidenci docházky, aby to bylo dohledatelné 

- Do 18 let – sportovní činnost (soutěže, tréninky) VZP 

- Do 18 let – nesportovní činnost – tábory, výlety – Generali – zatím do 31. 

12. 2021 

- Nad 18 let – sportovní činnost (i rozhodčí atd.) VZP 

- Nad 18 let – nesportovní činnost (brigády, kultura) HVP 

 



ÚČTO 

- Nový metodický pokyn pro SDH 

- Investiční majetek je od 80 000 Kč, ale pozor na dotační tituly, tam si to 

mohou vymínit jinak 

- Nabídka možnosti školení pro SDH na okresech 

POHODA – inventury – majetek -karta, pak tisk z Pohody a stačí jen podepsat 

 

Ústředí žádá o dopisovatele z akcí, i správce webu může zasílat zprávy na ústředí o 

článcích. 

 


